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RIPEJULIC OF KO%4)VA 	lUNICIPl%LITY OF DFCAN 
REPFBI.IKA KOSOVA DP%'FIN? IN 

Drejtoria e Arsimit 

iVr.0 7-Zrrtarishl 

04.03.2025 

NJOFTI M 

Komisioni Perzg/edhes per zhvillimin e procedurave per themelitnin e marrëdhënies se punës', i emëruar 
nga Drejiori I Arsimitpër po:itën: Mësues/e Kiase në SHFMU' Dëshmoret e Vokshit" Pobergjë. 

G/atC procedures se vlerësirnit tC aplikacioneve në bazë RreguUores (QRK) - Nr. 19/2024 per procedurat e 
perzgjedhjes dhe emërimit te drejtorëve dhe zëvendCsdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkëpunëtorëve 
profesional, asistentëve, Lnstruktorëve dhe Sekretarëve në Instittic ionet Publike Edukativo-Arsimore dhe 
Aftësuese (IEAA) td Arsimit Parauniversitar, Komisioni perzgjedhes përgatitë listen me td dhënat 
perkatese per te gj ithë kandidatët që kane konkurruar. 

Ne bazë të kushteve dhe kritereve të percaktuar nga Komisioni, vlerCsoi se kandidatet e poshte shenuara 
kane plotesuar kushtet per 111 ftuar ne test me shkrim, me date 06.03.2025 në ora 9.00 në sallën e 
Asamblesë Komunale kati 1-pare, jane: 

Numrii 	I (I I1C ID hiiii ii i La iid i(Jal i 
Aplikacionit 

07/5240 	 Ajshe Shabanaj 	
j 

Sqarim: Drejtoria e Arsirnit, njofton se ne proceduren e aplikimit ka aplikuar vetërn nje 
kandidatë prandaj nuk ka këshillëjuridike. 
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